
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/520/20 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.  poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXI/321/19  Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2020 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 9 Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych w 2020 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.864.542,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pocho-

dzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie   7.206.630,23 zł; 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wy-

datków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 8 u. o. f. p. w kwocie 96.547,36 zł z tytułu opłat 

n za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

3) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.561.365,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7206



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Tomasz Akulicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/520/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-

nych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
55 942 756,00 0,00 200 000,00 56 142 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
15 438 000,00 0,00 100 000,00 15 538 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 300 000,00 0,00 100 000,00 5 400 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 604 000,00 0,00 100 000,00 6 704 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 700 000,00 0,00 100 000,00 3 800 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 389 929,60 0,00 180 604,00 24 570 533,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-

stek samorządu terytorialnego 22 719 350,00 0,00 180 604,00 22 899 954,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 719 350,00 0,00 180 604,00 22 899 954,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 212 435,00 -100 000,00 0,00 5 112 435,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 
270 000,00 -100 000,00 0,00 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00 -100 000,00 0,00 170 000,00 

bieżące 
razem: 141 152 537,61 -100 000,00 380 604,00 141 433 141,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
642 981,69 0,00 0,00 642 981,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7206



 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 998 080,00 -4 388 000,00 0,00 6 610 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 998 080,00 -4 388 000,00 0,00 6 610 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
10 938 080,00 -4 388 000,00 0,00 6 550 080,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 756 846,49 -1 394 000,00 0,00 362 846,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 550 000,00 -1 394 000,00 0,00 156 000,00 

 
75863 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskie-

go Funduszu Rozwoju Regionalnego 
1 550 000,00 -1 394 000,00 0,00 156 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 550 000,00 -1 394 000,00 0,00 156 000,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 550 000,00 -1 394 000,00 0,00 156 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 592 978,00 -6 186 140,00 0,00 3 406 838,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 246 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

246 000,00 -246 000,00 0,00 0,00 

 
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 9 346 978,00 -5 940 140,00 0,00 3 406 838,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

9 346 978,00 -5 940 140,00 0,00 3 406 838,00 

majątkowe 
razem: 26 810 489,49 -11 968 140,00 0,00 14 842 349,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-

nie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 550 000,00 -1 394 000,00 0,00 156 000,00 

Ogółem: 167 963 027,10 -12 068 140,00 380 604,00 156 275 491,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 192 981,69 -1 394 000,00 0,00 798 981,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/520/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wnie-

sienie 
wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

han-

dlowe-

go 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 7 685 158,00 5 453 503,00 5 453 503,00 2 000,00 5 451 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 655,00 2 231 655,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 685 158,00 5 433 503,00 5 433 503,00 2 000,00 5 431 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 655,00 2 251 655,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 474 855,00 415 000,00 415 000,00 2 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 855,00 2 059 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 474 855,00 395 000,00 395 000,00 2 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 855,00 2 079 855,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 740 297,92 680 297,92 680 297,92 55 000,00 625 297,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 710 297,92 650 297,92 650 297,92 55 000,00 595 297,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 639 776,00 9 639 776,00 9 228 176,00 6 998 081,00 2 230 095,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 603 776,00 9 603 776,00 9 192 176,00 6 962 081,00 2 230 095,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 438 240,00 6 438 240,00 6 428 240,00 5 242 240,00 1 186 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 402 240,00 6 402 240,00 6 392 240,00 5 206 240,00 1 186 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7206



 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 994 119,08 39 616 119,08 35 861 609,15 29 759 446,00 6 102 163,15 2 981 102,85 504 670,00 268 737,08 0,00 0,00 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 604,00 180 604,00 47 604,00 47 604,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 174 723,08 39 796 723,08 35 909 213,15 29 807 050,00 6 102 163,15 2 997 102,85 621 670,00 268 737,08 0,00 0,00 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 399 391,08 24 021 391,08 21 880 274,00 18 694 718,00 3 185 556,00 1 493 500,00 378 880,00 268 737,08 0,00 0,00 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 604,00 180 604,00 47 604,00 47 604,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 579 995,08 24 201 995,08 21 927 878,00 18 742 322,00 3 185 556,00 1 509 500,00 495 880,00 268 737,08 0,00 0,00 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 001 860,43 8 001 860,43 4 783 804,44 2 941 505,00 1 842 299,44 0,00 2 810 811,38 407 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 929 860,43 7 929 860,43 4 783 804,44 2 941 505,00 1 842 299,44 0,00 2 738 811,38 407 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 817 812,00 817 812,00 3 290,44 0,00 3 290,44 0,00 814 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 745 812,00 745 812,00 3 290,44 0,00 3 290,44 0,00 742 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 33 504 142,32 13 238 727,00 13 188 727,00 288 850,00 12 899 877,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 265 415,32 20 265 415,32 1 640 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 475 500,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 375 500,00 -14 375 500,00 -1 640 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 028 642,32 13 138 727,00 13 088 727,00 288 850,00 12 799 877,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 889 915,32 5 889 915,32 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 25 741 965,00 8 225 300,00 8 225 300,00 197 850,00 8 027 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 516 665,00 17 516 665,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 735 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 735 500,00 -12 735 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 006 465,00 8 225 300,00 8 225 300,00 197 850,00 8 027 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 781 165,00 4 781 165,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 

przed zmianą 1 689 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 640 000,00 -1 640 000,00 -1 640 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 181 622 929,69 138 864 239,70 81 940 169,78 43 962 801,88 37 977 367,90 10 456 432,85 45 096 655,38 708 981,69 0,00 662 000,00 42 758 689,99 42 758 689,99 1 866 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 683 500,00 -308 000,00 -186 000,00 -36 000,00 -150 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 -14 375 500,00  -14 375 500,00 -1 640 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 604,00 180 604,00 47 604,00 47 604,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 140 033,69 138 736 843,70 81 801 773,78 43 974 405,88 37 827 367,90 10 472 432,85 45 141 655,38 708 981,69 0,00 612 000,00 28 403 189,99 28 403 189,99 226 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7206



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/520/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 231 655,00 20 000,00 2 251 655,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 059 855,00 20 000,00 2 079 855,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 059 855,00 20 000,00 2 079 855,00 

   
Nabycie nieruchomości do zasobów gminy 2 004 048,00 20 000,00 2 024 048,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 265 415,32 - 14 375 500,00 5 889 915,32 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 17 516 665,00 - 12 735 500,00 4 781 165,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 516 665,00 - 12 735 500,00 4 781 165,00 

   
Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą 10 744 665,00 - 10 735 500,00 9 165,00 

   
Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastrukturą 
towarzyszącą 6 772 000,00 - 2 000 000,00 4 772 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 640 000,00 - 1 640 000,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 000,00 - 1 394 000,00 0,00 

   
Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń 1 394 000,00 - 1 394 000,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 - 246 000,00 0,00 

   
Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń 246 000,00 - 246 000,00 0,00 

Razem 42 758 689,99 - 14 355 500,00 28 403 189,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7206



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/520/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2020 rok 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 
Przychody i rozchody budżetu 18 898 720,30 8 034 177,71 

    992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym: 
 

564 301,70 

 

Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino - Teatru  

Syrena 
 

46 342,50 

 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami realizowanych w ramach zadania pn. 
"Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i m. Wieluń, 

gm. Wieluń" 
 

34 748,00 

 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu 

 
36 211,20 

 
Kanalizacja sanitarna we wsi Olewin 

 
279 000,00 

 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Stare Sady 12 w Wieluniu  

 
40 000,00 

 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Wyszyńskiego 32 w Wieluniu 

 
60 000,00 

 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32 

 
68 000,00 

    

 
Spłata otrzymanych kredytów w tym: 

 
7 469 876,01 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

555 584,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

259 414,42 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

749 214,52 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

884 400,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

561 600,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

1 316 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

792 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

1 308 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

1 043 663,07 

    
952 Zaciągnięcie: 11 595 542,71 

 

 
1) Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 8 034 177,71 

 

 
2) Zaciągnięcie  pożyczek na pokrycie deficytu budzetowego w tym:    3 561 365,00 

 

 

pożyczka z WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy-

Starzenice" 154 527,00 
 

 

 pożyczka NFOŚiGW na "Rozbudowę instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infra-

strukturą towarzyszacą" 3 406 838,00 
 

 

pożyczka z NFOŚiGW  na "Budowę systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą" 
  

    905 

Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydat-

ków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, o którychmowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u. o. f. p. 

96 547,36 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o f. p. 7 206 630,23 
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7206



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XXXVII/520/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 13 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2020 rok 

     Dział rozdz. § Wyszczególnienie kwota zł. 

1 2 3 4 5 

   
I. D O C H O D Y 170 000 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  170 000 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

 

   
i kar za korzystanie ze środowiska 170 000 

  
O690 Wpływy z różnych opłat 170 000 

     

     

   
II. W Y D A T K I  170 000 

     900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000 

     

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

 

   
i kar za korzystanie ze środowiska 

 

   
     Wydatki bieżące 120 000 

   
    w tym: 

 

   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000 

   

(utrzymanie zieleni, edukacja ekologiczna, usuwanie dzikich wysypisk, 

konserwacja rowów, utylizacja pokryć dachowych wykonanych z azbe-

stu) 
 

   
dotacje na zadania bieżące 50 000 

     O10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 50 000 

   
         Wydatki majątkowe  50 000 

 
O1010 

 

 
infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - 

Starzenice 50 000 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7206



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/520/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu   16 000 
758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu   175 000 
921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 070 000,00   
921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 220 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 550 000,00   

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 708 330,00  
   Razem  4 840 000,00 1 708 330,00 191 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Masłowicach   9 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kadłubie   9 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie   150 000,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 1 509 500,00   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 165 000,00   
801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 195 000,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  148 457,00   
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 160 000,00   
801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
383 522,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
419 472,00   

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyj-

nych lub materiałów ćwiczeniowych 
16 151,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7206



851 85153 Zwalczanie narkomanii   43 000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   448 000,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  12 000,00   

900 90019 Konserwacja rowów   50 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   50 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 3 009 102,85 0,00 1 049 000,00 

  
O G Ó Ł E M: 7 849 102,85 1 708 330,00 1 240 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7206


		2020-12-29T15:20:37+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




